
2022年5月吉 日

トラスコ中山株式会社  様

アドバンテック東洋株式会社

国内営業部

1本用プラスチックハウジング1PPタイプおよび

コンパクトカー トリッジ用ハウジングPPCタイプの

現行品製造中止のお知らせと今後の対応について

拝啓

時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚 くお礼申し上げます。

この度、弊社取扱い製品の1本用プラスチックハウジング1PPタイプおよびコンパ

クトカートリッジ用ハウジングPPCタイプにっきまして、生産を終了することとなり

ました。

詳細につきましては、下記の通りご報告いたします。

誠に勝手ではございますが、何卒ご埋解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品をご愛用いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

1.対象製品

・1本用プラスチックハウジング 1PPタイプ

・コンパクトカートリッジ用ハウジング PPCタイプ

2.製造中止理由

1本用プラスチックハウジング1PPタイプおよびコンパクトカートリッジ用

ハウジングPPCタイプに使用している構成部品が、金型老朽化に伴い成形業者

から製造中止の申し入れがありました。

そのため、上記製品の生産を終了させていただきます。



3.製造終了時期について

2022年7月に生産を終了します。

※販売終了時期は、2023年12月頃となる見込みです。

(需要量によっては時期が変動いたします。ご了承ください)

4.今後の対応について

後継品の生産、販売について検討してまいります。

後継品の生産、販売については、改めてお知らせいたします。

以上


